
 

 

 

 

 

         

 

 

                                                                 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Papier peint non-tissé pré-collé de haute qualité pour Eco-Solvant, Latex et UV 

 Colle aqueuse permanente 
 Surface lisse et rendu satiné 
 Sans PVC 

 Certifié FSC 

 
 

 

Grammage 
 

Épaisseur 
 

Brillance (60°) 
 

Valeurs CIE 
 

Opacité 

225 g/m² µm  
L*  
a*  
b*  

% 

 

 

 

Dimensions (mm x m) 
 

Conditionnement 
 

Mandrin 

610 x 61 
1067 x 61 

1 
1 

3’’ 
3’’ 
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